CAMPING MUNICIPAL

Date d'application : 1^{er} janvier 2018 taux de TVA en vigueur : 10 %

Droits d'occupation	TARIF Haute saison Du 1 ^{er} Juin au 31 août			TARIF Basse saison du 31/03 au 31/05 et du 01/09 au 30/09		
	НТ	TVA	TTC	НТ	TVA	TTC
Adulte, la journée	4,55	0,45	5,00	3,64	0,36	4,00
Enfant de moins de 13 ans, la journée	3,64	0,36	4,00	2,73	0,27	3,00
Emplacement mort						
la journée	6,36	0,64	7,00	3,18	0,32	3,50
				3 au 30/09		
	TARIF HT		TVA		TARIF TTC	
Groupe Adultes (+ 10 personnes) par personne, par jour	3,36		0,34		3,70	
Groupe Enfants – 13ans (+ 10 enfants) par enfant, par jour	2,45		0,25		2,70	
Emplacement (par 100 m2) la journée	4,55		0,45		5,00	
Branchement électricité la journée	3,64		0,36		4,00	
Services payants :	TARIF HT		TVA		TARIF TTC	
Lave linge (produit compris) pour 4 kg ou moins, le programme	5,45		0,55		6,00	
Sèche linge, le programme	5,45		0,55		6,00	
Glace, la mesure	1,18		0,12		1,30	
Elément à réfrigérer	0,91		0,09		1,00	
Vidange des sanitaires (camping-car de passage)	3,64		0,36		4,00	
Tarif visiteurs	1,36		0,14		1,50	

Gratuité : pour les centres de loisirs d'Auxerre, les résidents de villes jumelées avec Auxerre